

GARDERIE :

<i>Quotient familial</i>	<i>de 0 € à 800 €</i>	<i>plus de 800 €</i>
<i>tarif</i>	<i>1€/heure</i>	<i>1,20 €/heure</i>

CENTRE DE LOISIRS DURANT LES VACANCES SCOLAIRES. :

<i>Quotient familial</i>	<i>de 0 € à 420 €</i>	<i>de 421 € à 520 €</i>	<i>de 521€ à 800€</i>	<i>plus de 800 €</i>
<i>Pour enfant domicilié sur la Communauté de Communes de la Muse et des Raspes du Tarn ou scolarisé à l'école de St-Beauzély:</i>	<i>7 €/jour</i>	<i>8€/jour</i>	<i>9€/jour</i>	<i>9,50€/jour</i>
<i>Pour enfant domicilié en dehors de la Communauté de Communes de la Muse et des Raspes du Tarn :</i>	<i>9 €/jour</i>	<i>10€/jour</i>	<i>11€/jour</i>	<i>11,50€/jour</i>

Le prix demi-journée est le prix journée divisé par deux.

REPAS

pris le midi : 4,80 € (tarif de la cantine scolaire)

CENTRE DE LOISIRS DES MERCREDIS PERIODE SCOLAIRE :

PRIX JOURNEE AVEC RESTAURATION :

<i>Quotient familial</i>	<i>de 0 € à 420 €</i>	<i>de 421 € à 520 €</i>	<i>de 521€ à 800€</i>	<i>plus de 800 €</i>
<i>Pour enfant domicilié sur la Communauté de Communes de la Muse et des Raspes du Tarn ou scolarisé à l'école de St-Beauzély:</i>	<i>8.3€/jour</i>	<i>8.8€/jour</i>	<i>9.3€/jours</i>	<i>9.55€/jours</i>
<i>Pour enfant domicilié en dehors de la Communauté de Communes de la Muse et des Raspes du Tarn :</i>	<i>9.3€/jour</i>	<i>9.8€/jour</i>	<i>10.3€/jours</i>	<i>10.55€/jours</i>

PRIX DEMI JOURNEE SANS RESTAURATION :

<i>Quotient familial</i>	<i>de 0 € à 420 €</i>	<i>de 421 € à 520 €</i>	<i>de 521€ à 800€</i>	<i>plus de 800 €</i>
<i>Pour enfant domicilié sur la Communauté de Communes de la Muse et des Raspes du Tarn ou scolarisé à l'école de St-Beauzély:</i>	<i>3.5€</i>	<i>4€</i>	<i>4.5€</i>	<i>4.75€</i>
<i>Pour enfant domicilié en dehors de la Communauté de Communes de la Muse et des Raspes du Tarn :</i>	<i>4.5€</i>	<i>5€</i>	<i>5.5€</i>	<i>5.75€</i>

Le tarif entre en vigueur le 1ER JANVIER 2015